C(ůnradus) Widenman, lricus Litgeb et vxor, Johannes Litgeb et ursin eius.
___________________________________________________________________________________________________

C XII Kalendas. Benedicti abbatis 21. März

 Obierunt swester Mchthilt et Elizabet Durchblin, Luciun div Abelin.

 Obiit Adelhait Gstlerin.

 Caplan VI denarios, decimator sancti Martini.1
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 Bertolt Schlichær obiit, qui dedit infirmis duas faccas in remedium anime sue.

 Hille Kræmærin obiit.

 Nota, quod frater C(ůnradus) Schbat ordinauit in remedium anime sue et omnium heredum  
 suorum, quod magister hospitalis tenetur dare IIIIor solidos denariorum sub tali condicione: (ad  
 lumen) sancti Blasii II denarios, ad lumen sancti Martini II denarios, ad lumen sancti Michahelis  
 II denarios, leprosis II denarios, plebano sancti Martini III denarios, socio II denarios, scolari  
 vnum denarium, edituo vnum denarium, capellano hospitalis III denarios, scholari vnum  
 denarium, residuum eodem die infirmis et sanis, vt inde melius habeant. Magister expediet.1

 Mæthilt, vxor dicti Pcher obiit.

 Eberhard Raid obiit.

 Mhtilt die Fiesin.

 Adelhait Studiglin.

 Hainrich Mesner. 

 1 von anderer Hand nachgetragen
___________________________________________________________________________________________________

B VI Kalendas. Resurreccio domini 27. März

 Obiit Johannes Gennacher.

 Nota, quod dominus Cnradus Wolfsattel de Liebentann, minister huius ciuitatis, dedit huic  
 domui decimam suam, quam habuit super curia dicti Kempen de Faucibus, sita in villa  
 Hermanshouen, tali condicione, quod magister huius domus annuatim dare debet capellano  
 huius domus in die cene domini IIIIor denarios de eadem decima et vnicuique infirmo huius  
 domus album panem tanto quantitatis, sicut se eadem decima eiusdem anni extendit. Et hec  
 legauit in remedium anime sue, omnium parentum suorum et in honorem spiritualis cibi, quo  
 dominus noster Jesus Christus suos discipulos eadem die cibauit. Actum anno domini  
 Mº CCCº XXVIIIº.
___________________________________________________________________________________________________

C V Kalendas 28. März 

 Rpreht, der Wigerrin sun, H(ainrich) sin brder, Adelhait, vxor sua, et Anna soror.

 Walther de Mæmingen obiit.

 Obiit domina Anna de Rmswg, cuius anniuersarius dies debet celebrari cum seruicio lauda- 
 bili. Et capelano dantur VIII denarii eodem die, ut habetur in priuilegio in castrum Kempnat.

F VIIII Kalendas 24. März

 Hainricus, filius domine Engele, obiit.

 Hermannus Cocus1 obiit. Nota memoria.

 Agnes Stroelinin obiit. Nota memoria.

 Nota, quod dictus Tæschlær ordinauit de duabus straturis infirmis VI denarios, capellano domus  
 III denarios.

 Obiit lricus Villicus2 de Mlhusen et Gta, vxor sua, qui dederunt infirmis vnam faccam.

 Nota seruicium Jacobi dictus Segge et vxores sue, que ibi annuatim in prima feria ....3 

 Magister Zeche.

 Machthilt, vxor ........4

 Hainrich Schster von Fæschen.5

 1 latinisierte Form für Koch
 2 latinisierte Form für Maier (= Inhaber eines Maierhofes)       
 3 aufgrund von Abgriffspuren und verblichener Tinte nur noch teilweise lesebar
 4 infolge verblichener Tinte unleserlich geworden
 5 Fechsen bei Markoberdorf
___________________________________________________________________________________________________

G VIII Kalendas. Annunciacio domini 25. März

 Cnrat Buttennaer.

 Nota: In anniuersario Her(manni) Coci senioris et Wilbirch vxori sue, dantur XVIII denarios  
 infirmis, scilicet II denarios capellano, II denarios plebano sancti Martini, II denarios leprosis.  
 Qui legauit pro remedio anime sue mediam curiam in Veniberch.1

 C(ůnrat) Ramungaer et Anna vxor .......2

 1 Fenneberg, abg. bei Bernbach
 2 infolge verblichener Tinte unleserlich geworden
___________________________________________________________________________________________________

A VII Kalendas. Castoli martiris 26. März

 Agnes, uxor dicti Wolf.

 H(ainricus) Kriche de Baiswil obiit, dedit infirmis dimidiam faccam in remedium anime sue et  
 vxoris sue.
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A IIII Nonas 2. april

 ……….
___________________________________________________________________________________________________

B III Nonas 3. april

 Soror Maethildis dicta Gaertnaerin.

 Gedrut, vxor Her(manni) Ostermann, obiit, et Anna, vxor sua.1

 Cls Norman ordinauit de horto suo an der Hadergassun caplano omni anno II denarios et ad  
 tabulam II denarios. Magister domus tenetur expedire.

 1 Nachtrag von anderer Hand
___________________________________________________________________________________________________

C II Nonas. Ambrosii episcopi 4. april

 Hermannus Sulzaer obiit, in cuius anniversario Maehthildis, uxor sua, ordinavit vnam straturam,  
 que lus dicitur, que sita est in Harena, que quondam fuit lrici Richen, quam Hermannus  
 predictus emit a suis heredibus. Ita quod in anniversario mariti sui et ipsius qando decedit in  
 simul componi debent. Et quicquid stratura solvit annuatim in servicio, dari debet predicte IIII  
 denarii capellano (et) scolari vnum denarium. In super sciant, quod predictus Hermannus Sulzer  
 ordinauit etiam duas straturas in vico Renneweg infirmis, qui soluunt IIIIor solidos denariorum.1
 Quod si magister huius domus non fecerit, stratura magistro zeche sancti Martini cedet, et ille  
 solvit V denarios predictos. Cetera habeat ad lumen.